
2ª Copa y Cto de Madrid Escalada en Bloque

Madrid, 7 de Abril de 2019

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS

1 67 JVF-B-SUB16 MIRIAM DIEZ LUENGO 14 24 16 28 Clasifica

2 7 JVF-B-SUB16 ARIADNA HERRANZ GONZALEZ 14 34 16 31 Clasifica

3 1 JVF-B-SUB16 UXIA BOHORQUE SALAZAR 13 22 14 24 Clasifica

4 28 JVF-B-SUB16 LUCÍA PÉREZ ARIZA 12 20 15 17 Clasifica

5 80 JVF-B-SUB16 NO FMM ADRIANA LLEDO GOMEZ 10 13 14 29 Clasifica

6 3 JVF-B-SUB16 SOFIA PEÑAS PEREZ 9 12 10 15 Clasifica

7 29 JVF-B-SUB16 VICTOIRE MAMMA 7 7 11 13

8 24 JVF-B-SUB16 LUCÍA RUBIO ALARCÓN 7 10 8 11

9 23 JVF-B-SUB16 CLAUDIA ÁLVAREZ FUENTES 7 12 8 12

10 87 JVF-B-SUB16 AÍDA MIGUEL OCHOA 6 7 7 14

11 39 JVF-B-SUB16 SARA MENÉNDEZ MARTINEZ 6 13 8 15

12 6 JVF-B-SUB16 AMAYA DEL POZO CARRIÓN 5 9 7 10

13 58 JVF-B-SUB16 ALEJANDRA MARTÍNEZ TRILLO 5 10 8 13

14 42 JVF-B-SUB16 PAULA ZIHAN IZQUIERDO PARRONDO 5 11 6 6

15 35 JVF-B-SUB16 ANA POYATO CAÑAS 4 5 5 7

16 17 JVF-B-SUB16 NURIA HERVAS MARTIN 4 6 4 5

17 27 JVF-B-SUB16 LIBERTAD SOLANO LEFEVRE 4 10 4 4

18 82 JVF-B-SUB16 IRENE HERVAS MARTIN 3 3 3 3

19 62 JVF-B-SUB16 AINARA ROSADO HERNÁNDEZ 2 2 3 3

20 20 JVF-B-SUB16 DANIELA MARIA BLANCO 2 2 3 13

21 57 JVF-B-SUB16 SELMA GONZALEZ-CALATAYUD 2 2 2 2

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS

1 11 JVM-B-SUB16 HENOC GARCÍA MONTOYA 15 15 16 16 Clasifica

1 36 JVM-B-SUB16 HUGO MARTÍN ALVAREZ 15 15 16 16 Clasifica

3 31 JVM-B-SUB16 ALEJO BERNABÉ FERNÁNDEZ 14 16 16 25 Clasifica

4 5 JVM-B-SUB16 HECTOR CARRERAS BARROSO 14 20 16 22 Clasifica

5 13 JVM-B-SUB16 GUILLERMO PEINADO FRANGANILLO 14 20 15 17 Clasifica

6 15 JVM-B-SUB16 RUBEN PEINADO FRANGANILLO 14 21 15 19 Clasifica

7 70 JVM-B-SUB16 NO FMM MERLÍ COROMINA AUFSCHNAITER14 23 16 24

8 4 JVM-B-SUB16 VICTOR MORALEDA 10 15 12 17

9 53 JVM-B-SUB16 BOSCO QUEVEDO MARQUETA 10 21 12 20

10 2 JVM-B-SUB16 FABIÁN BOHORQUE SALAZAR 8 19 9 18

11 30 JVM-B-SUB16 SERGIO DE LA CRUZ DÍEZ DE TEJADA7 13 10 13

12 16 JVM-B-SUB16 NICOLAS AMADOR DEL CASTILLO 6 7 8 12

13 9 JVM-B-SUB16 ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ DE SEPULVEDA6 9 8 10

14 12 JVM-B-SUB16 ADRIAN VOS PEREZ 5 6 6 7

15 78 JVM-B-SUB16 ISMAEL MOUSTAOUI ALCALÁ 5 8 7 10

16 71 JVM-B-SUB16 NO FMM JULIO HELLORE REVENGA 4 4 7 7

17 48 JVM-B-SUB16 AITOR ARAUJO QUIROS 4 4 7 11

18 76 JVM-B-SUB16 FERNANDO OLIVERA MARTINEZ 4 4 6 6

19 68 JVM-B-SUB16 PABLO MARCOS BASQUERO 4 4 6 7

20 60 JVM-B-SUB16 BORIS ALEJANDRO DOMINGUEZ DEL GIORGIO4 4 5 6

21 72 JVM-B-SUB16 LUCAS WILLI 4 6 5 7

22 47 JVM-B-SUB16 MIGUEL PÉREZ VEGA 4 7 8 13

23 41 JVM-B-SUB16 IVÁN PÉREZ ÚBEDA 3 3 4 4

24 43 JVM-B-SUB16 NO FMM RODRIGO PERUCHA TOLEDANO 3 3 4 5

25 64 JVM-B-SUB16 NO FMM FRANCISCO GARCIA BLAZQUEZ 3 3 4 8

26 59 JVM-B-SUB16 JORGE PARA MORENO 3 5 4 6

27 77 JVM-B-SUB16 DIEGO OLIVERA MARTINEZ 3 5 3 5

28 63 JVM-B-SUB16 PABLO TORRES LANZA 2 2 3 3

29

30

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 69 JVF-A-SUB18 CARLA MARTINEZ VIDAL 12 15 13 17 Clasifica

2 22 JVF-A-SUB18 LAURA MARTIN PANTALEONI 10 14 11 19 Clasifica

3 34 JVF-A-SUB18 LUCÍA POYATO CAÑAS 6 9 7 10 Clasifica

4 26 JVF-A-SUB18 ANA LLORENTE GARCÍA 4 5 8 10 Clasifica

5 Clasifica

6 Clasifica



Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS

1 83 JVM-A-SUB18 NO FMM MARCO SÁNCHEZ ALONSO 14 14 15 15 Clasifica

2 19 JVM-A-SUB18 AITOR MARTINEZ ADRADOS 14 17 15 16 Clasifica

3 44 JVM-A-SUB18 JAVIER CONEJO 13 13 15 15 Clasifica

4 14 JVM-A-SUB18 GONZALO PEINADO FRANGANILLO 13 15 14 17 Clasifica

5 37 JVM-A-SUB18 BRUNO PÉREZ GÓMEZ 12 15 12 12 Clasifica

6 79 JVM-A-SUB18 NO FMM MIGUEL CAZORLA PEDRAZA 12 15 12 14 Clasifica

7 50 JVM-A-SUB18 NO FMM JESÚS GUILLÉN LÓPEZ 12 25 13 20

8 46 JVM-A-SUB18 ALEJANDRO CARRASCO ORDEJÓN 11 17 14 21

9 54 JVM-A-SUB18 PABLO LIZCANO GONZALEZ-MENDIONDO9 16 11 17

10 49 JVM-A-SUB18 MARIO PÉREZ MARTÍNEZ 9 17 11 15

11 40 JVM-A-SUB18 JORGE BENÉITEZ BENÉITEZ 9 18 12 17

12 52 JVM-A-SUB18 ALEJANDRO SÁNCHEZ BONILLA 9 21 11 22

13 56 JVM-A-SUB18 DAVID GONZALEZ-CALATAYUD 3 5 5 6

14 55 JVM-A-SUB18 ENRIQUE FERNÁNDEZ DE CORDOBA

15

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS

1 85 ABS-FEM ANA BELÉN ARGUDO MARUGÁN 15 16 16 17 Clasificado

2 86 ABS-FEM NO FMM ANTÍA FREITAS RIAL 14 16 16 17 Clasificado

3 84 ABS-FEM NO FMM MARÍA PAREDES RAMOS 14 18 14 15 Clasificado

4 10 ABS-FEM ELBA PÉREZ PÉREZ 13 13 15 15 Clasificado

5 91 ABS-FEM LAURA VERDASCO URIZAL 13 14 14 25 Clasificado

6 89 ABS-FEM NO FMM MARI ALARCON GRAU 13 16 13 14 Clasificado

7 81 ABS-FEM NO FMM MARIA RUIZ SANGRADOR 11 14 12 13

8 74 ABS-FEM NO FMM LIZ LEOMOINE ORTIZ 11 21 13 14

9 94 ABS-FEM ANNE VIDAL 9 13 11 15

10 90 ABS-FEM NO FMM MARAGDA GABARRE FLOR 7 8 10 14

11 32 ABS-FEM IRIS GUTIERREZ LAZARO

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS

1 88 ABS-MAS PABLO RODRIGUEZ SALAS 15 18 16 25 Clasificado

2 96 ABS-MAS ALEJANDRO REINARES 15 18 15 17 Clasificado

3 18 ABS-MAS ALEJANDRO RIVAS DOMÍNGUEZ 14 15 15 17 Clasificado

4 33 ABS-MAS JUAN ANTONIO JIMÉNEZ PORTILLO 14 15 13 13 Clasificado

5 95 ABS-MAS ADRIAN GARCIA LÓPEZ 14 16 16 21 Clasificado

6 65 ABS-MAS QUENTIN MAMMA 14 16 15 16 Clasificado

7 93 ABS-MAS CARLOS LUIS LA ROSA MENDES 14 16 14 16

8 92 ABS-MAS NO FMM SIMON PADIN 13 13 14 14

9 45 ABS-MAS JUAN ALONSO MANCERA 13 13 14 18

10 73 ABS-MAS NO FMM ALVARO RODRÍGUEZ PEÑA 13 16 15 18

11 21 ABS-MAS MARCOS MORENO SALVADOR 13 23 13 18

12 38 ABS-MAS JON CRUCES LORENZO 12 13 14 14

13 51 ABS-MAS GONZALO QUEVEDO MARQUETA 11 12 12 13

14 66 ABS-MAS NO FMM ROBERTO FERNANDEZ MARTINEZ 11 13 13 15

15 61 ABS-MAS NO FMM JOSE IGNACIO ARGOTI LEMOS 11 16 13 18

16 8 ABS-MAS HÉCTOR VEGA 11 19 12 17

17 75 ABS-MAS NO FMM OSCAR ROMERO LOPEZ 8 9 9 10

18 25 ABS-MAS ARTURO MARTÍN MORENO



2ª Copa y Cto de Madrid Escalada en Bloque

Madrid, 7 de Abril de 2019

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos

1 1 JVF-B-SUB16 UXIA BOHORQUE SALAZAR

2 67 JVF-B-SUB16 MIRIAM DIEZ LUENGO

3 7 JVF-B-SUB16 ARIADNA HERRANZ GONZALEZ

4 28 JVF-B-SUB16 LUCÍA PÉREZ ARIZA

5 3 JVF-B-SUB16 SOFIA PEÑAS PEREZ

6 29 JVF-B-SUB16 VICTOIRE MAMMA

7 24 JVF-B-SUB16 LUCÍA RUBIO ALARCÓN

8 23 JVF-B-SUB16 CLAUDIA ÁLVAREZ FUENTES

9 87 JVF-B-SUB16 AÍDA MIGUEL OCHOA

10 39 JVF-B-SUB16 SARA MENÉNDEZ MARTINEZ

11 6 JVF-B-SUB16 AMAYA DEL POZO CARRIÓN

12 58 JVF-B-SUB16 ALEJANDRA MARTÍNEZ TRILLO

13 42 JVF-B-SUB16 PAULA ZIHAN IZQUIERDO PARRONDO

14 35 JVF-B-SUB16 ANA POYATO CAÑAS

15 17 JVF-B-SUB16 NURIA HERVAS MARTIN

16 27 JVF-B-SUB16 LIBERTAD SOLANO LEFEVRE

17 82 JVF-B-SUB16 IRENE HERVAS MARTIN

18 62 JVF-B-SUB16 AINARA ROSADO HERNÁNDEZ

19 20 JVF-B-SUB16 DANIELA MARIA BLANCO

20 57 JVF-B-SUB16 SELMA GONZALEZ-CALATAYUD

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos

1 11 JVM-B-SUB16 HENOC GARCÍA MONTOYA

2 31 JVM-B-SUB16 ALEJO BERNABÉ FERNÁNDEZ

3 36 JVM-B-SUB16 HUGO MARTÍN ALVAREZ

4 15 JVM-B-SUB16 RUBEN PEINADO FRANGANILLO

5 5 JVM-B-SUB16 HECTOR CARRERAS BARROSO

6 13 JVM-B-SUB16 GUILLERMO PEINADO FRANGANILLO

7 4 JVM-B-SUB16 VICTOR MORALEDA

8 53 JVM-B-SUB16 BOSCO QUEVEDO MARQUETA

9 2 JVM-B-SUB16 FABIÁN BOHORQUE SALAZAR

10 30 JVM-B-SUB16 SERGIO DE LA CRUZ DÍEZ DE TEJADA

11 16 JVM-B-SUB16 NICOLAS AMADOR DEL CASTILLO

12 9 JVM-B-SUB16 ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ DE SEPULVEDA

13 12 JVM-B-SUB16 ADRIAN VOS PEREZ

14 78 JVM-B-SUB16 ISMAEL MOUSTAOUI ALCALÁ

15 48 JVM-B-SUB16 AITOR ARAUJO QUIROS

16 76 JVM-B-SUB16 FERNANDO OLIVERA MARTINEZ

17 68 JVM-B-SUB16 PABLO MARCOS BASQUERO

18 60 JVM-B-SUB16 BORIS ALEJANDRO DOMINGUEZ DEL GIORGIO

19 72 JVM-B-SUB16 LUCAS WILLI

20 47 JVM-B-SUB16 MIGUEL PÉREZ VEGA

21 41 JVM-B-SUB16 IVÁN PÉREZ ÚBEDA

22 59 JVM-B-SUB16 JORGE PARA MORENO

23 77 JVM-B-SUB16 DIEGO OLIVERA MARTINEZ

24 63 JVM-B-SUB16 PABLO TORRES LANZA

25

30

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos

1 34 JVF-A-SUB18 LUCÍA POYATO CAÑAS

2 22 JVF-A-SUB18 LAURA MARTIN PANTALEONI

3 26 JVF-A-SUB18 ANA LLORENTE GARCÍA

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos

1 19 JVM-A-SUB18 AITOR MARTINEZ ADRADOS

2 44 JVM-A-SUB18 JAVIER CONEJO

3 14 JVM-A-SUB18 GONZALO PEINADO FRANGANILLO

4 37 JVM-A-SUB18 BRUNO PÉREZ GÓMEZ

5 46 JVM-A-SUB18 ALEJANDRO CARRASCO ORDEJÓN

6 54 JVM-A-SUB18 PABLO LIZCANO GONZALEZ-MENDIONDO

7 49 JVM-A-SUB18 MARIO PÉREZ MARTÍNEZ

8 40 JVM-A-SUB18 JORGE BENÉITEZ BENÉITEZ

9 52 JVM-A-SUB18 ALEJANDRO SÁNCHEZ BONILLA

10 56 JVM-A-SUB18 DAVID GONZALEZ-CALATAYUD

11 55 JVM-A-SUB18 ENRIQUE FERNÁNDEZ DE CORDOBA

12

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos

1 85 ABS-FEM ANA BELÉN ARGUDO MARUGÁN

2 10 ABS-FEM ELBA PÉREZ PÉREZ

3 91 ABS-FEM LAURA VERDASCO URIZAL

4 94 ABS-FEM ANNE VIDAL

5 32 ABS-FEM IRIS GUTIERREZ LAZARO

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos

1 95 ABS-MAS ADRIAN GARCIA LÓPEZ

2 18 ABS-MAS ALEJANDRO RIVAS DOMÍNGUEZ

3 96 ABS-MAS ALEJANDRO REINARES

4 65 ABS-MAS QUENTIN MAMMA

5 93 ABS-MAS CARLOS LUIS LA ROSA MENDES

6 45 ABS-MAS JUAN ALONSO MANCERA

7 21 ABS-MAS MARCOS MORENO SALVADOR

8 38 ABS-MAS JON CRUCES LORENZO

9 51 ABS-MAS GONZALO QUEVEDO MARQUETA

10 8 ABS-MAS HÉCTOR VEGA

11 25 ABS-MAS ARTURO MARTÍN MORENO



2ª Copa y Cto de Madrid Escalada en Bloque

Madrid, 7 de Abril de 2019

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 1 JVF-B-SUB16 UXIA BOHORQUE SALAZAR 2 7 3 11

2 80 JVF-B-SUB16 NO FMM ADRIANA LLEDO GOMEZ 1 1 3 9

3 67 JVF-B-SUB16 MIRIAM DIEZ LUENGO 1 1 3 13

4 7 JVF-B-SUB16 ARIADNA HERRANZ GONZALEZ 1 2 4 10

5 28 JVF-B-SUB16 LUCÍA PÉREZ ARIZA 0 0 2 9

6 3 JVF-B-SUB16 SOFIA PEÑAS PEREZ 0 0 0 0

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 11 JVM-B-SUB16 HENOC GARCÍA MONTOYA 4 8 4 6

2 31 JVM-B-SUB16 ALEJO BERNABÉ FERNÁNDEZ 3 7 4 8

3 36 JVM-B-SUB16 HUGO MARTÍN ALVAREZ 3 7 3 7

4 15 JVM-B-SUB16 RUBEN PEINADO FRANGANILLO 1 4 4 8

5 5 JVM-B-SUB16 HECTOR CARRERAS BARROSO 0 0 2 11

6 13 JVM-B-SUB16 GUILLERMO PEINADO FRANGANILLO 0 0 1 2

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 69 JVF-A-SUB18 NO FMM CARLA MARTINEZ VIDAL 1 2 4 5

2 34 JVF-A-SUB18 LUCÍA POYATO CAÑAS 0 0 3 6

3 22 JVF-A-SUB18 LAURA MARTIN PANTALEONI 0 0 2 3

4 26 JVF-A-SUB18 ANA LLORENTE GARCÍA 0 0 0 0

5

6

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 19 JVM-A-SUB18 AITOR MARTINEZ ADRADOS 3 5 4 4

2 44 JVM-A-SUB18 JAVIER CONEJO 2 5 4 6

3 83 JVM-A-SUB18 NO FMM MARCO SÁNCHEZ ALONSO 1 2 4 10

4 14 JVM-A-SUB18 GONZALO PEINADO FRANGANILLO 1 4 2 4

5 79 JVM-A-SUB18 NO FMM MIGUEL CAZORLA PEDRAZA 0 0 4 10

6 37 JVM-A-SUB18 BRUNO PÉREZ GÓMEZ 0 0 0 0

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 85 ABS-FEM ANA BELÉN ARGUDO MARUGÁN 2 3 4 6

2 10 ABS-FEM ELBA PÉREZ PÉREZ 1 1 4 11

3 89 ABS-FEM NO FMM MARI ALARCON GRAU 1 2 3 3

4 91 ABS-FEM LAURA VERDASCO URIZAL 1 3 3 8

5 86 ABS-FEM NO FMM ANTÍA FREITAS RIAL 1 3 3 9

6 84 ABS-FEM NO FMM MARÍA PAREDES RAMOS 0 0 4 9

Posicion Dorsal Categoria Nombre Apellidos TOP INTENTOS Top BONUS INTENTOS
1 88 ABS-MAS NO FMM PABLO RODRIGUEZ SALAS 3 6 3 6

2 95 ABS-MAS ADRIAN GARCIA LÓPEZ 2 3 4 7

3 18 ABS-MAS ALEJANDRO RIVAS DOMÍNGUEZ 2 3 3 7

4 33 ABS-MAS NO FMM JUAN ANTONIO JIMÉNEZ PORTILLO 2 4 4 15

5 96 ABS-MAS ALEJANDRO REINARES 2 4 3 6

6 65 ABS-MAS QUENTIN MAMMA 0 0 0 0

FINALES
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